‚области - директор Департамента

Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

СЯ, 020- о,
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВионныяИАА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2025г. № 28-к/1

О пересмотре долгосрочных тарифовв сфере холодного водоснабжения
МУП Гаврилово-Посадского городского поселения «Аква город»,

осуществляющего деятельностьв Гаврилово-Посадском
муниципальном районе,на 2025-2029 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в

сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства
Российской Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных И

производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в

сфере водоснабжения и водоотведения» Департамент энергетики и тарифов

Ивановской области постановляет:
|

1. Пересмотреть долгосрочные тарифыв сфере холодного водоснабжения

МУП—Гаврилово-Посадского городского поселения «Аква город»,

осуществляющего деятельность в Гаврилово-Посадском муниципальном районе,

на 2025-2029 годы, изложив пункт 1.1 таблицы приложения | к постановлению

Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 13.12.2024 №5 0-к/11

в следующей редакции:

«.1|7АРИФ на питьевую воду, руб. за 1 КУб. 73 27329,91 |263.201|263,20|263,20]266,48| 266,48 276,09]276,09 282,15»
м, НДС не облагается

2. Настоящее постановление вступает в силу носле дня его официального

опубликования.
|

Член Правительства Ивановской
|

|Де 7 Е.Н. Морева